
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Miljøtilsyn hos Amir Autoophug Aps, Industriholmen 45 og 63, 2650 

Hvidovre 

Hvidovre Kommune, Plan- og Miljøafdelingen, har den 14. december 2016 

været på miljøtilsyn hos Amir Autoophug, Industriholmen 45 og 63. 

 

Ved tilsynet var virksomheden repræsenteret ved Amir Al-Ahmad og 

Hvidovre Kommune ved Preben Mac og Christina Borg Søegren. 

 

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtgørelsen1 og 

autoværkstedsbekendtgørelsen2. 

 

Tilsynet var et prioriteret tilsyn, og der blev ført tilsyn med de ydre 

miljøforhold på hele virksomheden. 

 

 
Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 

Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger. 

 

 

Driftjournal 

Ifølge virksomhedens miljøgodkendelse af d. 24. juli 2012 vilkår 9.9.1 

(standardvilkår 27) skal virksomheden fører register over modtagne 

køretøjer. Herunder dato for modtagelse af ikke miljøbehandlede kørertøjer, 

der er frigivet til affaldsbehandling, og for miljøbehandling af disse kørertøjer. 

Virksomheden skal fremsende driftjournalen indeholdende ovenstående for 

2015 til Hvidovre Kommune senest d. 5. januar 2017. 

 

Tag ved industriholmen 45 

Der var et nybygget tag over jern og metal affaldet, som kræver en tilladelse. 

Der skal ansøges om tilladelse til taget via www.bygogmiljoe.dk. Nye 

tilbygninger skal godkendes af Hvidovre Kommune. Ved spørgsmål om 

                                                
1 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om 

miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug. Bek nr. 515 af 27. 

maj 2016 
 
2 Bekendtgørelse om miljøkrav i forbindelse med etablering og drift af 
autoværksteder m.v. Bek. 1312 af 8. november 2016 
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processen kan virksomheden henvende sig til byggesagsteamet på 36 39 36 

39 eller læse mere på 

https://www.hvidovre.dk/Borger/BoligOgByggeri/Byggeri. 

 

Oplag på Industriholmen 63 

Ved tilsynet stod der dæk og reoler med oplag helt op til skellet. 

I tillæg til miljøgodkendelse af d. 8. juli 2014, står der i Vilkår 6, at oplag af 

reservedele skal ske på Bilag 2, side 2 indtegnede arealer. På side 2, Bilag 2 

står der, at der langs skel skal friholdes en zone på 2,5 m for oplag.  

Hvidovre kommune indskærper at zonen (2,5 m) langs skellet friholdes for 

oplag. Billeder som dokumentation sendes til Hvidovre Kommune senest d. 

1. marts 2017 

 

Brugerbetalingsbekendtgørelsen 

Miljøtilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling3, og der afregnes efter 

det aktuelle timeforbrug fordelt på timer forbrugt til tilsyn på virksomheden og 

sagsbehandling i forbindelse med tilsynet. 

 

Brugerbetalingen opkræves altid af Hvidovre Kommune i slutningen af året 

med skæringsdato 31. oktober. 

 
Offentliggørelse 

Denne tilsynsrapport skal jævnfør bekendtgørelse om miljøtilsyn4 

offentliggøres. Eventuelle bemærkninger til tilsynsrapporten skal fremsendes 

inden 14 dage. Med mindre der er bemærkninger, der giver anledning til 

ændringer vil tilsynsrapporten herefter blive offentliggjort. 

 

 

Har du spørgsmål eller bemærkninger til sagen er du velkommen til at 

kontakte undertegnede. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

   

Christina Borg Søegren   

Miljømedarbejder  

 

                                                
3 Bekendtgørelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov om 

miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug. Bek nr. 515 af 27. 

maj 2016 
4 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, Bek. nr. 518 af 27. maj 2016 

https://www.hvidovre.dk/Borger/BoligOgByggeri/Byggeri

